次 の 1 0 0 年 を 創 る

- A l l  f o r  t h e  f u t u r e -

お客様各位

2025 年 7 月 22 日

株式会社丸山製作所

【重要】弊社を装う偽の EC サイトが確認されました

平素より弊社商品、サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。現在、弊社

名および代表者名、所在地等の情報を無断で使用した偽の EC サイトが確認されておりま

す。お客様がこのような偽サイトをご利用になった場合、商品の未着・個人情報の不正利

用・金銭被害等の危険性があります。弊社とは一切関係のないサイトであり、ご利用され

ないよう強くご注意ください。

■現在弊社が運営している EC サイトは下記のとおりです。（2025 年７月 22 日現在）

楽天市場 丸山製作所 （https://www.rakuten.co.jp/maruyama-offcial/）

なお、弊社は、防除機械や産業用機械、防災用品を主に行っている会社であり、偽 EC サ

イトにありますような、キッチン用品や日用品雑貨の取り扱いはしておりません。

万が一被害にあわれた場合は消費者センターや最寄りの警察署（サイバー犯罪窓口）にご

相談ください。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社丸山製作所 （https://www.maruyama.co.jp/contact/contact_other.html）

https://www.rakuten.co.jp/maruyama-offcial/
https://www.maruyama.co.jp/contact/contact_other.html